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Hej Medlemmar!  

Det har väl inte undgått någon att situationen med Corona spridningen påverkat 
vårat sätt att umgås och med hänsyn till de restriktioner som råder under 
pandemin har vi i Highland Cattle föreningens styrelse valt att arrangera årsmötet 
digitalt.  

Detta gör det möjligt för oss alla att delta, utan att riskera hälsan för oss och våra 
medlemmar.  

Vi hoppas på en trevlig eftermiddag och ett högt närvarande. /Styrelsen 

 

 

Inbjudan till Årsmöte med Svenska Highland Cattle Föreningen 

När:  Lördagen den 17 april 2021 kl. 15:00 

Vi kommer arrangera årsmötet digitalt, via Google meet.  

Anmälan sker via vår mejl highland@highland.nu, senast den 15 april 2021.  

I samband med anmälan får ni tillgång till samtliga dokument som vi kommer gå igenom under mötet.  

Ni kommer självklart få instruktioner för hur ni ansluter er till Google Meet.  

Har ni frågor eller funderingar kontakta Louise Martinsson, sekreterare 073-833 14 20. 

Motioner till föreningen ska tillhandahållas styrelsen senast den 3 april 2021.  

 

 

 

För att komma åt all information på vår hemsida  http://www.highland.nu behöver du känna till: 

Användarnamnet: highland  
Lösenordet: kossor 

 

 

 

Spana in hemsidan: http://www.highland.nu  

Glöm inte att gilla oss på Facebook: https://www.facebook.com/highlandcattleforeningen 



Insändare 

Allt fler slakterier väljer att inte ta emot Highland Cattle, det man främst anger som orsak är att hornen 
ställer till problem. Vad gäller, stutar som ofta får långa smala horn, kan alternativet att avhorna i 
samband med kastreringen vara framkomlig väg. Det är svårt att tänka sig highlandkor och -tjurar som 
är avhornade. Förutom det rent estetiska med horn, som inte skall underskattas, har hornen en viktig 
funktion när djuren håller naturbetesmarker öppna. 

För att lösa ”hornproblematiken” väljer allt fler att låta betäcka sina kor med tjurar av pollade (hornlösa) 
raser för att få en hornlös avkomma. Det är en förståelig strategi och korsningsdjuren blir troligen 
utmärkta både för slakt och som livdjur. Om väldigt många highlandägare väljer att korsa sina djur 
kommer vi på sikt inte att ha någon ras, utan en korsningspopulation och ett mindre antal renrasiga djur.  

Därför är det så viktigt att problematiken med slakt av hornbärande djur får en lösning.  

Avelgruppen 2021-03-27 

 

Slakterilista 
Eftersom inte alla slakterier tar emot Highland Cattle, framför allt p.g.a. 
hornen vill vi underlätta för våra medlemmar att hitta ett slakteri i 
närheten som tar emot vår ras. På vår hemsida http://www.highland.nu, 
under fliken Slakt finns en påbörjad förteckning över slakterier som tar 
emot och slaktar hornbärande Highland Cattle. Vi behöver hjälp av er 
Highlandägare att skapa och hålla listan aktuell genom att ni mailar  
uppgifter till (highland@highland.nu) om slakterier i er närhet som tar 
emot Highland. 

Nu ska medlemsavgiften betalas  

2021 halverades medlemsavgiften jämfört med året före från 300 kr till 
600 kr.  Vi är idag ca 100 medlemmar. För att stärka föreningen och för 
att ge medlemmarna en bättre service behöver vi bli fler. När blir vi 200 
medlemmar? Hjälp oss att värva nya medlemmar! 

För att bli medlem betalar man in 300 kr till bankgiro 5293-0880 och 
mailar namn, adress, telefon och mailadress till highland@highland.nu. 

 

 


